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				NovaNatura

				
			

			
				Nova Natura to unikalny na skalę Gliwic kompleks mieszkalny zaprojektowany przez renomowaną pracownię architektoniczną FORMA z Katowic. Są to w pełni nowoczesne, ekologiczne, technicznie zaawansowane budynki, gdzie wszystkie urządzenia takie jak pompa ciepła, rekuperator, zbiornik na deszczówkę i system grzewczy zostały zaprojektowane w sposób kompleksowy. Tak,  aby w jak największym stopniu zintensyfikować korzyści z ich zastosowania.
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				Opublikowane w 20 lipca, 202320 lipca, 2023			

		
		Ruszają prace nad etapem V oraz VI inwestycji
	

	
		Miło nam poinformować, że w sprzedaży są już dostępne budynki o oznaczeniach D1-D8 (etap V) oraz D9-D20 (etap VI). To wzrost ilości domów w naszej inwestycji do sześćdziesięciu 🙂 Udostępniamy Państwu karty lokali, które można znaleźć w zakładce Multimedia/Karty lokali. Zachęcamy do zapoznania się z nimi.

	






	
					
				Opublikowane w 12 sierpnia, 2020			

		
		Karty lokali dostępne do pobrania
	

	
		Udostępniamy Państwu karty lokali, które można znaleźć w zakładce Multimedia/Karty lokali. Zachęcamy do zapoznania się z nimi.

	






	
					
				Opublikowane w 5 czerwca, 20205 czerwca, 2020			

		
		Wirtualny spacer po lokalu A8 już dostępny
	

	
		Dajemy Państwu możliwość pospacerowania po jednym z lokali z naszej oferty. Stworzyliśmy wirtualną możliwość obejrzenia układu i rozmieszczenia pomieszczeń mieszkalnych. Wirtualny spacer dotyczy lokalu A8, czyli skrajnego segmentu z szeregu 8 domów w etapie I inwestycji NovaNatura. Jest to doskonałe odniesienie dla pozostałych domów z szeregu, ponieważ układ we wszystkich jest analogiczny, uwzględniając oczywiście lustrzane … 

Czytaj dalej Wirtualny spacer po lokalu A8 już dostępny

	



					

							
		

	




	




		


		
			
				

	
					
				Znajdź nas
			Adres

ul. Ignacego Daszyńskiego 276

Gliwice, 44-100

Godziny

Poniedziałek—piątek: 9:00–17:00

Sobota & Niedziela: 11:00–15:00

Kontakt

Tel: 605 604 374 | 664 945 945

Mail: biuro@proxgliwice.pl

WWW: proxgliwice.pl



					

						
				O witrynie
			Strona internetowa poświęcona unikalnej inwestycji deweloperskiej w zachodniej części Gliwic – Nova Natura. To koncepcja nowoczesnych domów szeregowych oraz mieszkań dwupoziomowych, dostosowanych do aktualnych trendów budowlanych oraz ekologicznych. Zachęcamy do kontaktu
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		Dumnie wspierane przez WordPressa	


			

		
	






































































































































































